

---

**Fra:** Ole Petter Pedersen [<mailto:ole.petter.pedersen@kommunal-rapport.no>]

**Sendt:** 1. juli 2014 11:47

**Emne:** Kommunebarometeret - endelig utgave

**Viktighet:** Høy

Hei, nå har vi publisert det endelige Kommunebarometeret for 2014, etter at SSB i midten av juni la fram de endelige Kostra-tallene.

Vedlagt er tre regneark som vi sender til abonnentene på Kommunebarometer-analysen.

Det ene arket (2014 endelig til abo) lister rett og slett kommunene totalt og innen de viktigste sektorene.

**Det andre arket – SjekkSelv2014 – gir deg anledning til å sette opp de kommunene du selv ønsker å sammenlikne deg med.** Du vil da få opp plasseringer og ikke minst faktiske verdier for de forskjellige nøkkeltallene – slik at du kan se hvor store forskjellene er på de enkelte punkt.

Det første kommunenummeret du skriver inn styrer hvilket fylke og hvilken kommunegruppe som gjengis ytterst til høyre. I fanen Forklaringer kan du også finne mer informasjon om hva som er kilde til hvert enkelt nøkkeltall; dette har vært etterspurt av flere. **NB: Vær oppmerksom på at du nok må lagre dokumentet for å få fram alle oppdateringer etter at du har skrevet inn kommunenummer.**

**Det tredje arket – Enhetskostnader – er oversikt over hvor mye billigere eller dyrere kommunen driver innen de ti enhetskostnadene vi har tatt med i barometeret.** Her har du anledning både til å se hvor mye billigere eller dyrere din kommune driver målt mot medianen i egen kommunegruppe – og målt mot de aller billigste i landet totalt. Alle summer er oppgitt i 2013-priser (vi har brukt kommunal deflator fra TBU for å korrigere tidligere års kronebeløp). NB: Disse enhetskostnadene fanger ikke opp om kommunen for eksempel har en veldig hjemmebasert omsorg; det kan nemlig lede til høye enhetskostnader både i hjemmetjenesten og i institusjon – men vil være billigere for kommunen samlet sett.

Dette er et tilbud til abonnentene på Kommunebarometer-analysene, og er selvsagt inkludert i abonnementsprisen.

Lurer du på noe, send meg en e-post, så svarer jeg så snart jeg kan. Jeg håper dette oppleves som relevant og nyttig!

**Med vennlig hilsen**

Ole Petter Pedersen

Nyhetsredaktør, Kommunal Rapport